
KLUB

SOUTĚŽ

UTKÁNÍ

DATUM

DATUM

Výpis má informativní charakter. Plné znění je v Rozhodnutí DK ČSLH.

ROZHODNUTÍ SPORTOVNĚ-TECHNICKÉ KOMISE ČSLH

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí DK ČSLH lze dle čl. 612 až 620 SDŘ podat odvolání k 

výkonnému výboru ČSLH.

Odvolání je nutno podat písemně nejpozději do 15 dnů ode dne doručení nebo 

oznámení tohoto rozhodnutí.

26.09.2023 PODPIS

POZNÁMKA

Náhradní termín utkání je stanoven na 6.11.2023 od 18 hodin, místem konání je 

zimní stadion v Prostějově. V utkání mohou nastoupit za družstva obou 

zúčastněných klubů ti hráči, kteří ke dni 6.11.2023 budou splňovat veškeré 

podmínky ke startu za družstvo toho kterého klubu vyplývající z předpisů ČSLH 

vztahující se ke konání soutěže v sezóně 2023/2024. Utkání bude hráno od času 

0:00 a od stavu 0:0. V evidenci trestů dle čl. 529 SDŘ zůstává v evidenci 20 bodů 

přiznaných hráči družstva klubu LHK Jestřábi Prostějov Marku Račukovi za jednání, 

za které mu byl v utkání z 13.9.2023 uložen větší trest a osobní trest do konce 

utkání za naplnění předpokladů k uložení trestu za Faul kolenem. Start hráče v 

utkání hraném 6.11.2023 není tímto dotčen.

LHK JESTŘÁBI PROSTĚJOV – HC DYNAMO PARDUBICE "B"

13.09.2023 ČÍSLO 1003

TÉMA Nedohrání utkání kvůli průsaku přívalového deště skrz střechu zimního stadionu.

CHANCE LIGA

LHK JESTŘÁBI PROSTĚJOV REG. ČÍSLO 70917


